



NOWINY LUBLINIECKIE

ISSN 1234-5040

GAZETA SAMORZĄDOWA

*Wszystkim pracownikom socjalnym z okazji ich święta
składamy najszczerze życzenia wszelkiej pomyślności i satysfakcji czerpanej z pracy.
Dziękujemy za Wasz codzienny trud oraz dobroć, wsparcie i nadzieję, które wnosicie w życie
osób najbardziej potrzebujących*

Burmistrz Edward Maniura wraz ze współpracownikami



Nr 12/386

EGZEMPLARZ BEZPŁATNY NIE STANOWI DODATKU DO ŻADNEJ Z GAZET

19 listopada 2010



Szanowni Państwo,

21 listopada odbędą się wybory samorządowe. W ciągu minionych czterech lat zrealizowaliśmy ponad 100 inwestycji, na które miasto przeznaczyło ok. 71 mln zł. Kilka dni temu otwarta została długo oczekiwana obwodnica. Z centrum miasta wyprowadzony został tranzyt.

Był to również czas, który wykorzystaliśmy na pozyskanie środków zewnętrznych – 31 mln zł. Wśród inwestycji pragniemy przypomnieć te najważniejsze: trasę śródmiejską, 34 nowe ulice, modernizację MDK, utworzenie Muzeum Edyty Stein i nowej siedziby MOPS-u, modernizację Wieży Ciśnień, budowę 5 nowoczesnych boisk i 5 placów zabaw, powstanie monitoringu miejskiego, chodników i ścieżek rowerowych, utworzenie 100 nowych miejsc w przedszkolach oraz obniżenie opłaty stałej, utworzenie strefy ekonomicznej, utworzenie stref wolnego dostępu do Internetu i montaż infokiosków.

Miasto zmieniało się na Państwa oczach. Duży nacisk położyliśmy na zieleni miejską, porządek i ogólną estetykę. W najbardziej obiektywnym rankingu „Rzeczpospolitej” wśród najlepszych samorządów w Polsce, Lubliniec zajął w tym roku II miejsce. Jesteśmy jednym z trzech polskich miast, które otrzymały również Flagę Rady Europy.

Wszystkie podejmowane przez nas działania realizowane były z myślą i we współpracy z mieszkańcami. Staraliśmy się rozwiązywać problemy, kierując się zasadą uczciwości i wzajemnego poszanowania. Zawsze byliśmy otwarci na krytykę i kontakty z mieszkańcami, czego dowodem jest 4,5 tys. zadanych pytań w usłudze „Pytania do burmistrza”. Ilości bezpośrednich spotkań z mieszkańcami nie jesteśmy w stanie zliczyć.

Głęboko wierzymy, że to, co razem udało się nam osiągnąć, zostanie przez Państwa ocenione pozy-

tywnie. Obserwując agresywną, opartą na insynuacjach kampanię wyborczą, prowadzoną przez naszych przeciwników, możemy się spodziewać bezpardonowego ataku, kłamstw i pomówień nawet w ostatnich godzinach jej trwania.

Zawsze wykonywaliśmy swoją pracę z dużym zaangażowaniem i poświęceniem. Zdajemy sobie sprawę, że wiele jest jeszcze do zrobienia. Przed nami remont ulic Paderewskiego, Mickiewicza, Miarki, budowa basenu i zagospodarowanie terenów strefy ekonomicznej. Teraz w Państwa rękach spoczywa wybór: powrót do przeszłości czy dalszy rozwój i sukces naszego Lublińca.

Dziękujemy Państwu za te 4 ostatnie lata.

Burmistrz Lublińca
Edward Maniura
wraz ze współpracownikami
Anną Jonczyk-Drzymałą
i Janem Grajcarem

Obwodnica otwarta



Po południu 10 listopada nasze miasto doczekało się otwarcia północnej obwodnicy.

Różnica w natężeniu ruchu była właściwie natychmiastowa – ruch tranzytowy niemal całkowicie zniknął z centrum Lublińca. Jest ciszej, spokojniej, miasto nie jest już tak zakorkowane.

ŻB

2 mln dla Lublińca



Śląski Urząd Wojewódzki ogłosił listę rankingową przyszłorocznych dofinansowań w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych czyli tzw. schetynówek. Lubliniec uplasował się na 20 pozycji, warto jednak zaznaczyć, że aż 18 poprzedzających nas gmin otrzymało dodatkowe punkty powodzone. Biorąc pod uwagę przeznaczoną na program pulę pieniędzy, niemal pewnym jest, że Lubliniec otrzyma wnioskowane 2 mln zł na przebudowę ulic Paderewskiego i Plebiscytowej.

ŻB



Dzień Niepodległości

11 listopada obchody Dnia Niepodległości rozpoczęła uroczysta msza święta w parafii pw. Św. Mikołaja. Po niej odbyły się uroczystości na Cmentarzu Wojskowym, połączone ze złożeniem wiązanek pod Pomnikiem Poległych.

Natomiast po południu w Sali widowiskowej MDK zaprezentowano koncert patriotyczny w wykonaniu Orkiestry i Chóru OCH pod batutą Krzysztofa Gembały.

ŻB



Turniej niepodległości

Już po raz 11 odbył się organizowany przez STS Victoria Turniej Piłki Siatkowej z okazji Narodowego Dnia Niepodległości. Walczyło w nim 14 drużyn z woj. śląskiego i opolskiego.

Siatkarze walczyli w hali sportowej Zespołu Szkół im. Adama Mickiewicza dwa dni od rana do późnego wieczora. 1 miejsce wywalczyła drużyna PRONETBUD PIEKARY ŚL., 2 miejsce – STS VICTORIA LUBLINIEC, 3 miejsce – STUDENT PANACEUM LUBLINIEC, 4 miejsce – VOLLEY BOYS RUDA ŚL.

Nagrody zwycięzcom wręczył Przewodniczący Parlamentu Europejskiego Prof. Jerzy Buzek. Impreza odbywała się pod patronatem Starosty Joachima Smyły i Burmistrza Edwarda Maniury.

ŻB

Szanowni Mieszkańcy Lublińca,

Ostatnia kadencja naszej Rady Miejskiej charakteryzowała się jej pozytywną pracą na rzecz naszego miasta. Nastąpiło w działaniu wyraźne rozdzielenie kompetencji pomiędzy ciałem ustawodawczym – Radą, a organem wykonawczym – Burmistrzem. To sprzyjało we wzajemnym poszukiwaniu kompromisów i dobrych rozwiązań dla Lublińca. Decyzje były przyjmowane we wzajemnym poszanowaniu, pomimo niejednokrotnie występujących różnic w spojrzeniu na pewne sprawy.

Radni podejmowali kluczowe uchwały dotyczące budżetu i wprowadzające poszczególne inwestycje do realizacji w taki sposób, by stopniowo likwidować dysproporcje w rozwoju infrastruktury w poszczególnych częściach miasta. Radzie przywrócone zostało władztwo w zakresie podejmowania kluczo-

wych decyzji o zbywaniu i dzierżawie nieruchomości. Znacznie wzmocniono prace Rady dotyczące planowania przestrzennego. Zostały usprawnione procedury administracyjno-prawne i przejrzystość jej działania, co nierozdzielnie związane jest ze społeczną kontrolą dotyczącą podejmowanych spraw.

Taki sposób działania Rady uważam za słuszny. Jako jej przewodniczący starałem się tak organizować prace, by najlepsze decyzje dla naszej społeczności były wynikiem rozsądnych i mądrych kompromisów. Byłem i jestem zwolennikiem pozytywnej pracy dla dobra wspólnego, czego wielokrotnie dawałem wyraz w swoim działaniu.

Pragnę serdecznie podziękować wszystkim Radnym, panu Burmistrzowi i jego Współpracownikom za wspólny i pełen zaangażowa-

nia wysiłek na rzecz naszej gminy w ciągu ostatnich czterech lat. Jestem przekonany, że owoce tej pracy w naszym miasteczku są widoczne. Ocenę tych starań pozostawiam państwu.

Chciałbym dziś wszystkim Mieszkańcom Lublińca podziękować, za to, że dzięki Waszemu zaufaniu mogliśmy Was w Radzie Miejskiej reprezentować. Dla mnie osobiście było honorem i zaszczytem być przewodniczącym tej Rady. Za wszystkie ewentualne uchybienia serdecznie przepraszam.

Naszych mieszkańców proszę, by jak najliczniej wzięli udział w nadchodzących wyborach i wybrali Radnych, którzy będą ich w Radzie Miejskiej przez następne cztery lata godnie reprezentować.

Piotr Półtorak

Przewodniczący Rady Miejskiej

Rada Miejska w Lublińcu 2006-2010



Podczas kończącej się kadencji Rada Miejska obradowała w składzie: Zygmunt Anczok, Maria Dmitriew, Irena Dyczkowska, Krzysztof Gembała, Wojciech Graca, Iwona Janic, Wojciech Jędryka, Jadwiga Kandora, Marek Karpe, Janusz Kopyciok, Ryszard Kozok, Danuta Lampka, Leszek Ligowski, Roman Marciniak, Jerzy Orszulak, Renata Pilawa, Gabriel Podbiół, Piotr Półtorak, Alfred Prządło, Jan Springwald i Wieńczysław Surma.

Funkcję Przewodniczącego pełnił Piotr Półtorak, jego zastępcami byli Ryszard Kozok i Roman Marciniak.

Serdecznie dziękujemy Państwu za cztery lata pracy na rzecz naszego miasta.

Redakcja „Nowin Lublinieckich”

Prymas w Lublińcu

7 i 8 listopada w naszym mieście gościł Prymas Senior Arcybiskup Gnieźnieński Henryk Muszyński. W niedzielę dostojny gość koncelebrował mszę świętą w parafii pw. Św. Stanisława Kostki oraz wysłuchał koncertu w wykonaniu Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk”.

W poniedziałkowy poranek Prymas odwiedził Muzeum pro Memoria Edith Stein. Długo oglądał ekspozycję i nie krył zachwytu nad miejscem poświęconym Świętej, której postać jest mu szczególnie bliska. Po muzeum Prymasa oprowadziła pani Maria Banduch.

ŻB



Zostań Świętym Mikołajem

Burmistrz Miasta Lublińca i Miejski Dom Kultury zapraszają wszystkich Państwa do włączenia się w akcję mikołajkową.

Każdy z Państwa może przygotować anonimowo paczkę dla wskazanego przez siebie dziecka. Wokół nas są z pewnością rodziny potrzebujące. Jeżeli chcą Państwo zostać Świętymi Mikołajami dla takich rodzin, zapraszamy do udziału w naszej akcji.

Opisane prezenty wraz z imieniem i nazwiskiem dziecka, adresem i numerem kontaktowym do opiekuna można przynosić do niedzieli do „Galerii pod Glinianym Aniołem”. Dzieci, dla których przeznaczone mają być podarunki, zostaną zaproszone na spotkanie ze Świętym Mikołajem w ramach pogotowia mikołajkowego, które odbędzie się w galerii 6 grudnia.



Przypomnijmy, że jak co roku 6 grudnia „Galeria pod Glinianym Aniołem” organizuje bezpłatne pogotowie mikołajkowe dla wszystkich rodziców, którzy chcieliby, aby ich pociechy odebrały prezent z rąk Świętego Mikołaja. W godz.

17.00-19.00 dyżurować będzie Święty Mikołaj. Rodzice proszeni są o dostarczenie opisanych prezentów do „Galerii” w godzinach pracy „Galerii”, najpóźniej do poniedziałku do godz. 17.00.

ŻB



MDK

- **20.11.2010**, od godz. 12.00 występy uczestników XIV Ogólnopolski Festiwal Tańca Disco i Show Dance. Sala widowiskowa MDK
- **03.12.2010**, godz. 12.00 Sala wystawiennicza Muzeum Pro Memoria Edith Stein Wernisaż i wręczenie nagród w organizowanym przez MDK w Lublińcu XVII Wojewódzkim Konkursie Plastycznym na Świąteczną Kartkę Bożonarodzeniową
- **05.12.2010 r.** godz. 17.00 rynek Spotkanie ze świętym Mikołajem (uroczyste zapalenie miejskich iluminacji)

GALERIA POD GLINIANYM ANIOŁEM

- **20.11.2010**, godz. 19.00 Galeria pod Glinianym Aniołem

Krzysztof Trzepizur- wokal
Paweł Patryk- gitara
Wieczór rockowy
Wstęp wolny

- **27.11.2010**, godz. 19.00 Galeria pod Glinianym Aniołem Wieczór andrzejkowy z zespołem PLATIN Wstęp wolny

• **Do 30.11.2010 r.** Galeria pod Glinianym Aniołem Wystawa pt. „Anioły z naszej szkoły” Przygotowana przez uczniów Zespołu Szkół Nr 2 im. M. Grzegorzewskiej pod kierunkiem Marzeny Zajac prowadzącej „Pracownię malarstwa emocjonalnego”. (materiały przesyłałam wcześniej)

- **02-17.12.2010 r.** Galeria pod Glinianym Aniołem Wystawa prac konkursowych, których tematem jest „Spotkanie z Mikołajem” Organizatorem konkursu jest Przed-szkole Miejskie Nr 2.

- **06.12.2010 r.** 17.00-19.00

Galeria pod Glinianym Aniołem „Pogotowie Mikołajkowe” połączone z akcją wręczania paczek dzieciom od anonimowych darczyńców

- **03.12.2010**

Galeria pod Glinianym Aniołem godz. 16.00 Warsztaty florystyczne dla dzieci „stroik adwentowy” Godz. 18.00 Warsztaty florystyczne dla dorosłych „Wieniec adwentowy” Zapisy od 26.11.2010 r. w galerii po 15.00 pod nr tel. 34/351 0 688. ZADANIE PUBLICZNE DOTOWANE I ZLECONE PRZEZ BURMISTRZA MIASTA LUBLIŃCA

Organizator: Stowarzyszenie AMI-CUS

Partner: Miejski Dom Kultury w Lublińcu

- **10.12.2010 r.** w godzinach 16-20.00

Galeria pod Glinianym Aniołem Warsztaty pt. „Rodzinne malowanie bombek”

Godz. 16-20.00



Symposium diabetologiczne

Już po raz dziewiąty członkowie lublinieckiego koła spotkali się, by rozmawiać o cukrzycy.

Wzrastający poziom zachorowań na cukrzycę sprawia, że doroczne spotkania lublinieckiego stowarzyszenia diabetyków przyciągają coraz więcej osób zainteresowanych tą problematyką. Podczas kolejnej konferencji, która odbyła się 13 listopada w sali widowiskowej MDK, nie brakowało osób, które chciały wysłuchać wykładów traktujących o profilaktyce tej choroby, jak również o tym, jak żyć z cukrzycą. O chorobie opowiadali dr Janusz Becelewski i dr Tomasz Biniszkiwicz.

Każdy przybyły mógł bezpłatnie zmierzyć poziom cukru i ciśnienie krwi. Ze swoją ofertą prezentowały się również firmy prezentujące akcesoria dla diabetyków. Wśród obecnych rozlosowano również nagrody ufundowane przez firmy farmaceutyczne oraz władze miasta i powiatu. Na wszystkich czekał również smaczny poczęstunek.

Lublinieckie koło diabetyków nie poprzestaje na konferencjach i organizacji okolicznościowych spotkań swoich członków. Teraz razem z poradnią diabetologiczną przygotowuje się do szkoleń z zakresu właściwej diety i radzenia sobie z cukrzycą.

ŻB

Zapisy od 03.12.2010 r. w galerii po 15.00 pod nr tel. 34/351 0 688.

ZADANIE PUBLICZNE DOTOWANE I ZLECONE PRZEZ BURMISTRZA MIASTA LUBLIŃCA

Organizator: Stowarzyszenie AMI-CUS

Partner: Miejski Dom Kultury w Lublińcu

KINO KAROLINKA

„Ostatni władca wiatru”

Familijny/fantasy, prod. USA, od 10 lat

Seanse: 19-23.11 godz. 17.00

Bilety: 12 zł, ulgowe: 10 zł

„Jedź, módl się, kochaj”

Dramat, prod. USA, od 15 lat

Seanse: 19-23.11 godz. 19.00

Bilety: 12 zł

„Red”

Akcja/komedia, prod. USA, od 15 lat

Seanse: 26-30.11 godz. 17.00, 19.00

Bilety: 12 zł, ulgowe: 10 zł

KINO MIKOŁAJKOWE

dla najmłodszych: „Zakochany wilczek” i „Zemsta futrzaków”

„Zakochany wilczek”

Animowany, prod. USA b/o

Seanse: 3-7.12.2010 godz. 16:30

Bilety: 12 zł, ulgowe: 10 zł

„Zemsta futrzaków”

Komedia familijna w języku polskim, prod. USA, od lat 10

Seanse: 3-7.12.2010 godz. 18:15

Bilety: 12 zł, ulgowe: 10 zł

„Pozwól mi wejść”

Dramat/horror, prod. USA, od lat 15

Seanse: 3-7.12.2010 godz. 20:00

bilety: 12 zł

„Śniadanie do łóżka”

Obyczajowy/komedia, prod. Polska

Seanse: 10-14.12. godz. 17:00 i 19:00

Bilety: 12 zł

Od przedszkola strzelam gola



W sobotnie przedpołudnie 6 listopada na gościnnej hali sportowej Gimnazjum nr 1 odbyła się wspaniała impreza dla najmłodszych lublinieckich sportowców – Mistrzostwa Przedszkolaków w Piłce Nożnej pod hasłem „Od przedszkola strzelam gola”. Organizatorem mistrzostw już od kilku lat jest Akademia Sportowa Lubliniec i Miejskie Przedszkole nr 8 w Lublińcu. Zadanie to realizowane jest w ramach dotacji zadania publicznego zleconego przez Burmistrza Miasta Lublińca.

W tegorocznym turnieju udział wzięło 7 drużyn chłopców i dziewczyn w wieku 5-6 lat z lublinieckich przedszkoli. Rozgrywki odbywały się na połowie boiska, w dwóch grupach – systemem „każdy z każdym”. W części finałowej o pierwsze

i drugie miejsce w turnieju zagrały drużyny z Miejskiego Przedszkola Integracyjnego nr 3 i Miejskiego Przedszkola nr 6. Ostatecznie po bardzo emocjonującym i wyrównanym meczu, przy wspaniałym dopingu rodziców, dziadków i rodzeństwa zgromadzonych na widowni, szala zwycięstwa przechyliła się w rzutach karnych na stronę „szóstki”. Do tego przedszkola powędrował okazały puchar. Pozostałe przedszkola otrzymały dyplomy a wszystkie przedszkolaki pierwsze w życiu złote medale i słodki poczęstunek. Imprezie towarzyszył konkurs strzelecki dla rodziców, w którym udział wzięli także zaproszeni goście Burmistrz Lublińca Edward Maniura i złoty olimpijczyk Zygmunt Anczok. Zaproszeni goście otworzyli zawody zachęcając dzie-

ci do sportowych zmagania a rodziców do kibicowania i wspólnej zabawy oraz wręczyli nagrody.

Organizatorzy turnieju – prezes Akademii Sportowej Cezary Białas i dyrektor Przedszkola nr 8 Barbara Gruca gratulowali wszystkim małym sportowcom zaangażowania i wspaniałej sportowej walki, a kibicom podziękowali za stworzenia wspaniałej, rodzinnej atmosfery. Turniej wyzwolił drzemiące w dzieciach olbrzymie pokłady energii, które warto od najmłodszych lat kierować w stronę aktywnych i ciekawych form spędzania wolnego czasu. Specjaliści – lekarze, psycholodzy i pedagodzy biją na alarm, że nasze pociechy zbyt wiele godzin spędzają przed ekranem telewizora czy komputera. Mała ilość ruchu jest także jedną z przyczyn niezdolności ruchowej, otyłości i wad kręgosłupa. Sport zespołowy uczy także wielu umiejętności społecznych – współpracy w grupie, radzenia sobie z porażką i sukcesem.

Zapraszamy więc wszystkie zainteresowane maluchy do przygody z piłką! Klub otwiera nową grupę treningową dla przedszkolaków. Spotkanie organizacyjne – 19 listopada o godz. 16.30 na hali Gimnazjum nr 1 w Lublińcu. Informacje o klubie znajdują się na stronie internetowej www.akademiasportowa.pl.

Akademia Sportowa

Teatr młodzieżowy „Trapez” czyli w to mi graj

„To, co trudno wyrazić słowami czasem łatwiej pokazać” – to motto jest myślą przewodnią teatru „Trapez”, który w tym roku święci już dziesiątą rocznicę swego istnienia. Grupa powstała przy Gimnazjum Nr 2 w Lublińcu z inicjatywy Adriany Wręczyckiej i Grażyny Gerhards. Ostatnio działa też przy MDK Lubliniec. Teatr skupia wokół siebie zdolną aktorsko młodzież, której twórcze myślenie i zaangażowanie jest inspiracją do powstania wielu wartościowych przedstawień.

W bieżącym roku grupa „Trapez” przygotowała przejmujące, barwne oraz pełne różnorodnych emocji przedstawienie pt.: „Ali-

cja i czary”. Wysiłki zostały docenione na powiatowym konkursie „Optymistyczne Jutro”, gdzie Trapez

uhonorowany został II miejscem. Szczegółowo, bo na I miejscu uplasowano grupę na Wojewódz-



kim Przeglądzie Zespołów Artystycznych w Częstochowie. Następnie przyszła kolej na Ogólnopolski Konkurs Teatrów Dziecięcych w Czerwionce-Leszczynie – wyróżnienie za szczególnie wyraz artystyczny i poruszanie trudnych dla młodzieży tematów. Ostatni wyjazd do Częstochowy na Konkurs na Małą Formę Teatralną o charakterze profilaktycznym również zaowocował I miejscem, dzięki czemu „Trapez” pojedzie do Katowic na drugi, wojewódzki etap tego konkursu. To już w najbliższą środę 17.11.2010 r. Trzymajcie kciuki.

G.G.

Szkoła przedsiębiorczości

Już od pierwszych dni października tego roku rozpoczęła się w naszym mieście realizacja bezpłatnego projektu, współfinansowanego przez fundusze pozyskane z Unii Europejskiej „SZKOŁA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI”. Beneficjentem wniosku i całego projektu jest Centrum Językowe „NACZYŃSCY” a jego autorem i koordynatorem mgr Mikołaj Naczyński.

Docelową grupę uczestników stanowi 30 osób będących mieszkańcami miasta Lublińca, bezrobotnych, pracujących lub uczących się i nieaktywnych zawodowo. Tematyką kolejnych wykładów i ćwiczeń zgodnie z nazwą projektu są zagadnienia związane z zakładaniem i prowadzeniem własnej firmy. Szkolenie takie jest wyjątkowo ważne w aspekcie właściwego prowadzenia dokumentacji prawnej, kadrowej, podatkowej

czy też zobowiązań społeczno-zdrowotnych. Tematem zajęć szkoleniowych będą również formy zabezpieczania się potencjalnych pracodawców w swej nowej działalności gospodarczej (pod kątem ubezpieczeń majątkowych czy indywidualnych oraz w umowach prawnych), sposobach jej finansowania za pomocą kredytów czy form leasingowania maszyn i urządzeń niezbędnych do prowadzenia firmy.

W trakcie szkolenia sporo czasu zostanie przeznaczone na zajęcia z zakresu marketingu i pisania Biznes Planów dla mających powstać firm a także przygotowanie do uzyskania dotacji z UE na założenie własnego przedsiębiorstwa.

Oprócz szeroko pojętych zagadnień biznesu, uczestnicy projektu przejdą również szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Całość projektu zakończy faza indywidualnych konsultacji dla uczestników „SZKOŁY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI”, gdzie już w bezpośredni sposób będą mogli doszlifować wiedzę i formę dotyczącą swej przyszłej działalności gospodarczej. Szkolenie realizowa-



ne będzie w siedzibie Centrum Językowego „NACZYŃSCY” przy ul. Sokoła 3 w Lublińcu do końca grudnia 2010 r.

Mikołaj Naczyński
Profesjonalne Szkolenia
Językowe

Pasowanie na przedszkolaka

„Rzecz to wielka niesłychanie, gdy straszakiem się zostanie” – wiedzą o tym doskonale dzieci z Przedszkola Miejskiego nr 4 w Lublińcu, prowadzone przez Joannę Mazur – Broncel oraz Beatę Grzegorzewską. Dzieci 28 października zostały uroczystie mianowane na „prawdziwego przedszkolaczka”. Zanim jednak doszło do tej ważnej chwili, zapalona została „iskierka przyjaźni”, a następnie dzieci pochwały się przed rodzicami pięknie recytowanymi wierszami, tańcami, grą na instrumentach oraz wesołymi piosenkami – oczywiście o przedszkolu i nie tylko...

Po programie artystycznym nastąpił długo oczekiwany moment pasowania. Najpierw wszystkie dzieci przeszły przez „zaczarowaną bramę”, którą ogromnym kluczem udało się otworzyć jedynie Kasztanowemu Ludzikowi przy pomocy zaklęcia wypowiedzianego przez wszystkich

przedszkolaków. Po przejściu przez „zaczarowaną bramę” dzieci złożyły ślubowanie, a potem uwaga: rodzice! Dzieci ślubowały, że będą wzorowymi przedszkolakami, będą grzecznie się bawiły i pilnie uczyły, dbały o przyrodę i o swoje zdrowie. Ślubowanie rodziców miało szersze przesłanie, które dotyczy wszystkich dorosłych mających pociechy. I wreszcie nadszedł moment, kiedy dyrektor Barbara Pilch wzięła ogromny ołówek i każdego przedszkolaka pasowała na Starszaka oraz Super Przedszkolaka. Dzieci otrzymały upominki oraz pamiątkowe dyplomy. Uroczystość zakończyła się wspólnym poczęstunkiem. Całe „pasowanie” minęło w radosnej atmosferze, bo jak śpiewały dzieci: „...kolegów dobrych mam, nie jestem nigdy sam, przedszkole domem drugim jest...”

mgr Beata Grzegorzewska



Recytacje o ojczyźnie

„Ojczyzna: wyzwanie tej ziemi
rzucone przodkom
i nam, by stanowić o wspólnym
dobru i mową
własną jak sztandar wyśpiewać
dzieje”.

Jan Paweł II

Pogłębianie wśród młodzieży szkolnej znajomości polskiej poezji patriotycznej, wspieranie wychowania patriotycznego młodego pokolenia przez różnorodne formy artystyczne, upowszechnianie treści patriotycznych w repertuarze młodych wykonawców to m.in. cele IV Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego Wierszy i Poezji o Tematyce Patriotycznej, który odbył się 27 X 2010 r. w Starostwie Powiatowym w Lublińcu z okazji obchodów Narodowego Święta Niepodległości.

Patronat nad Konkursem objęło: Ministerstwo Obrony Narodowej, Ministerstwo Edukacji Narodowej oraz Związek Literatów Polskich. Organizatorem była Liga Obrony Kraju – Zarząd Główny, a eliminacje wojewódzkie prowadziło Biuro Śląskiego Zarządu Wojewódzkiego LOK w Katowicach, które reprezentował dyrektor Biura Ryszard Kasprzyk. Konkurs otworzył wicestarosta lubliniecki Tadeusz Konina i radny powiatu Krzysztof Olczyk.

W przeglądzie uczestniczyła młodzież szkół podstawowych i ponadpodstawowych (gimnazja,



licea) m.in. z Katowic, Tarnowskich Gór, Myszkowa, Jaworzna i Lublińca. Najmłodszymi uczestnikami Konkursu okazali się uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 w Lublińcu. Zespół w składzie: Aleksandra Włodarczyk-5c, Maria Lukosek-5d, Tymoteusz Brzeziński-6c oraz najmłodszy uczestnik – Jakub Podgrodzki-3d – zajął III miejsce w kategorii zespół i został nagrodzony dyplomem oraz pucharem. Wyróżnienia otrzymali także: Maria Lukosek w kategorii recytacja i Jakub Podgrodzki w kategorii poezja śpiewana, którzy zostali uhonorowani dyplomem i pucharem. Wszyscy uczestnicy otrzymali drobne upominki. Jury oceniało prezentacje, biorąc pod uwagę: dobór repertuaru, interpretację tekstu oraz ogólny wyraz artystyczny.

Zachęcamy do udziału w Konkursie w następnym roku, zarówno dotychczasowych uczestników, jak również wszystkich tych, dla których będzie on nowym wyzwaniem. Dziękujemy nauczycielom: Krystynie Musiol, Anecie Lach i S. Kansy za rzetelne przygotowanie swoich podopiecznych do udziału w Konkursie.

Gratulujemy naszym zwycięzcom – młodym patriotom!

Aneta Lach

Pasowanie na ucznia

Pasowanie na ucznia to jedno z najważniejszych świąt szkolnych, święto szczególne i niepowtarzalne. Tylko raz w życiu dzieci wypowiadają słowa ślubowania i raz w życiu są przyjmowane do grona braci uczniowskiej.

Dnia 26 października 2010 r. wszystkie pierwszaki Szkoły Podstawowej nr 1 w Lublińcu przystąpiły do uroczystego ślubowania i pasowania na ucznia. W tym ważnym dniu dzieciom towarzyszyli rodzice, wychowawcy i nauczyciele. Gośćmi specjalnymi uroczystości byli Burmistrz Miasta Edward Maniura, Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 2 w Lublińcu Grażyna Panek oraz przed-



Najmłodsi uczniowie w odświętnych strojach z wypiekami na twarzy ślubowali być pilnymi i wzorowymi uczniami, dobrymi kolegami, szanować wszystkich pracowników szkoły oraz swoją nauką i zachowaniem sprawiać radość rodzicom i nauczycielom. Ogromne wrażenie na pierwszoklasistach wywarł sam akt pasowania na ucznia, którego dokonała za pomocą wielkiego ołówka pani dyrektor Bożena Wręczycka oraz panie wicedyrektor – Anna Anioł

nr 1 w Lublińcu nabrały w tym dniu szczególnego znaczenia.

Przed częścią oficjalną zaproszeni goście wysłuchali i obejrżeli przygotowany przez pierwszaków program artystyczny. Nie można bowiem zapomnieć, że uroczystość poprzedził kilkutygodniowy okres przygotowań, podczas którego dzieci pod kierunkiem swoich wychowawczyń poznawały szkołę, jej pracowników, otoczenie, koleżanki i kolegów, uczyły się recytować wiersze i śpiewać pio-

senki. Na zakończenie uroczystości pani dyrektor wręczyła uczniom ufundowane przez Szkołę pamiątkowe dyplomy i kredki. Po zakończeniu części oficjalnej pierwszaki pomaszerowały do klas, gdzie czekał na nich słodki poczęstunek przygotowany przez rodziców.

W tym dniu nie zabrakło także i innych atrakcji. Gości odwiedzających szkołę zachwyciło kolorowe i przestronne wnętrze sali zabaw, wyposażone w ramach rządowego programu Radosna Szkoła, w którym uczniowie od września mogą wesoło spędzać czas, bawiąc się i ucząc. Goście mogli też zobaczyć nową pracownię komputerową, ufundowaną z okazji 75 – lecia Szkoły przez Burmistrza Miasta, Dyrektora Biura Gospodarczego i Kulturalnego Tajpei w Warszawie, Dyrekcję, Nauczycieli, Pracowników Szkoły i Rodziców, w której prowadzone są zajęcia komputerowe dla najmłodszych uczniów.

Wszystkim najmłodszym uczniom życzymy wielu sukcesów w nauce!

B. J.

Gimnazjum nr 1 stara się o kolejny projekt Socrates Comenius

W dniach 29.09.2010 – 03.10.2010 r. w austriackiej miejscowości Bad Goisern odbyła się wizyta przygotowawcza do nowego projektu Socrates Comenius, w którym wzięła udział nauczycielka języka angielskiego Gimnazjum nr 1 w Lublińcu Katarzyna Górecka. Projekt będzie nosił tytuł „Historyczne podłoże tradycji i zwyczajów w różnych krajach europejskich”.

Do projektu chcą przystąpić szkoły z 3 państw: Polski, Hiszpanii i Austrii. Koordynatorem projektu będzie szkoła austriacka Welterber-Hauptschule z miejscowości Bad Goisern. Głównym celem projektu jest pogłębianie wiedzy na temat tradycji i zwyczajów dnia codziennego na różnych obszarach Europy, rozwijanie umiejętności językowych uczniów i nauczycieli oraz poznawanie systemów edukacyjnych obowiązujących w innych krajach europejskich. Dzięki środkom finansowym, jakie otrzyma Gimnazjum nr 1 w Lublińcu z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji uczniowie i nauczyciele będą mogli wziąć udział w kursach językowych, spotkaniach z naukowcami i ludźmi kultury oraz uczestniczyć w wyjazdach zagranicznych.

Katarzyna Górecka

Przedszkolaki o drzewach

Dzień 22 października 2010 r. wpisał się w pamięć i serca wielu dzieci z Przedszkola Miejskiego nr 4 w Lublińcu. W tym dniu bowiem gościliśmy biologa, długoletniego pedagoga Liceum Ogólnokształcącego im. A. Mickiewicza, mgr Władysława Wilkowicza, który w bieżącym roku szkolnym był inicjatorem wewnętrznego konkursu przyrodniczego dla dzieci pod hasłem: „Drzewa wokół przedszkola”. Ciekawe prelekcje, plansze edukacyjne, eksponaty przyrodnicze przygotowane przez pana Władysława, a także wycieczki po najbliższej okolicy były niezapomnianą lekcją pokazową.

Po dwutygodniowej nauce – zabawie, polegającej na poznawaniu okolicznych drzew i krzewów, nadeszła chwila zmagania konkursowych. Pytania, aczkolwiek nierzadko podchwytliwe, nie stanowiły dla uczestników konkursu żadnej przeszkody. Dzieciaki udowodniły, że zdobywanie wiedzy może okazać się jedynie pozornie trudne, zwłaszcza gdy pracuje się systematycznie i wytrwale.

Na zakończenie wszystkie dzieci zostały nagrodzone pamiątkowymi dyplomami oraz upominkami ufun-

dowanymi przez samego pomysłodawcę konkursu.

Panu Władysławowi Wilkowiczowi dziękujemy za wielką troskę i zaangażowanie na rzecz najmłodszych, a naszym małym przyrodnikom życzymy wytrwałości we wspieraniu się na szczyty wiedzy.

Mamy nadzieję, że ten konkurs, to dopiero początek wspaniałej przygody z przyrodą, a przede wszystkim to początek możliwości odkrywania przez najmłodszych tajemnic świata, w którym przecież wszyscy żyjemy.

Joanna Mazur-Broncel

Quźnia Edukacyjna

Szanowni Państwo dyrektor Publicznej Poradni Psychologicznej – Pedagogicznej w Lublińcu wraz z kadrą pedagogiczną zaprasza na spotkania edukacyjno – warsztatowe w ramach powołanej w Poradni czwartkowej, Quźni Edukacyjnej”

Mamy nadzieję, że proponowana przez nas tematyka szkoleń, warsztatów wzbogaci Państwa warsztat pracy i umiejętności wychowawcze. Zapraszamy do udziału w wybranym przez siebie spotkaniu.

Nadmieniamy, iż spotkania są dobrowolne, bezpłatne i otwarte dla zainteresowanych osób.

Harmonogram spotkań w ramach, Quźni Edukacyjnej” dla środowiska oświatowego, najbliższe spotkania:

18 XI 2010 godz. 16.00 – 18.00

temat: **Przeciwdziałanie wykluczeniu i wspieranie różnorodności – warsztat antydyskryminacyjny**
prowadzący: mgr B. Jerominek – Tofilska, mgr M. Barwicka

25 XI 2010 godz. 16.00 – 18.00

temat: **Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – vademecum postępowania, metodyka pracy**
prowadzący: mgr J. Radziemska – Pobudejska

ogłoszenia drobne

- Firma Intermarche oferuje **powierzchnię handlową do wynajęcia**. Informacje pod numerem telefonu: 518-779-819
- Firma Intermarche **zatrudni**: kasjerki, pracowników działów, rzeźników i kadrowych z doświadczeniem. Aplikacje prosimy przysłać na adres e-mail: kontakt@onet.eu
- Do wynajęcia** 3-pokojowe komfortowe mieszkanie przy ul. Grunwaldzkiej, pow. 62 m², II p., tel. 503-555-527.
- VW Passat** 1989 sprzedam, stan techniczny dobry, cena do negocjacji, 0696-384-882.
- STUDIO PROJEKTOWE ARCHITEKTURY WNĘTRZ**. Projekty, kompleksowa aranżacja wnętrz tel. 601 459 198, www.kasiamichon.pl.
- Sprzedam dom** w okolicach Dobrodzienia do remontu, duża działka 0,5 ha, cena do uzgodnienia, tel. 608-724-800, 608-247-412.
- Sprzedam nosidełko** dla niemowlaka (granatowe), ubranka dla chłopca 0-9 mies., dla dziewczynki 0-12 mies. nowe i używane, zabawki nowe i używane, chodzik, huśtawkę. Wszystko bardzo zadbane i po niskiej cenie. Lubliniec, tel. 662-815-449.
- Studentka filologii angielskiej podejmie się **TANIO korepetycji** – 515-106-889 (Lubliniec).
- Sprzedam **TANIO suknię ślubną**: rozmiar 38-40, długa – na osobę ok. 170 cm (GRATIS: welon+ozdoba do włosów). Cena: 1200zł (do negocjacji) – 515-106-889.
- Największy sklep z bielizną i pasmanterią

- „KAMA” w Lublińcu zaprasza codziennie 9-17, sobota 9-13, ul. Mickiewicza 36 (obok ronda).
- Zainteresowanych skorzystaniem z **usług opiekuńczych i drobnych porządkowych** z Lublińca i okolic, proszę o kontakt 0660-476-370.
- Sprzedam działkę budowlaną**, uzbrojoną o pow. 4650 mkw. w Kalinie k/Herb; tel. kontaktowy 34 3574725, 784208622.
- FIZJO PLUS usługi kompleksowej rehabilitacji**, możliwość dojazdu do domu klienta, tel. 691-848-574.
- GARAŻ** Wynajmę lub kupię w okolicy ul. Cebulskiego. Tel. 0608-165-132.
- Sprzedam garaż** ul. M. Skłodowskiej-Curie tel. 601428652
- Firma zapewni **opiekę w domu** nad osobami w podeszłym wieku, przewlekłe chorymi lub niepełnosprawnymi, na godziny lub całonocowo, na terenie Lublińca. Tel. 795279786 e-mail: opieka2@onet.eu.
- Oferuję ubezpieczenia** firm Compensa, Generali, HDI Asekuracja, Uniqa, Interrisk oraz AXA 213 Filar tel. 0692728302, mail wojciech.ochman@go2.pl
- Sprzedam działki budowlane**, Lubliniec, 0600-399-713.
- Malowanie, gipsy, roboty wykończeniowe** tel. 691-942-022.
- NAPRAWA AGD**, lodówek, pralek, zmywarek (034) 356-42-31, 0696-116-102, 0662-334-581.
- Usługi remontowe**, malowanie, gipsy, płytki,

plytki karton - gips, szybko i tanio!! Tel. 691-94-20-22.

- Utylizacja sprzętu RTV, AGD, komputerów**. Odbiór gratis, 0692-798-979.

- Zasilacze awaryjne** UPS do kotłowni C.O. Kontakt: 607-035-972, elektrotechnika@sebpol.com

- DB CAR SOUND** – car audio, centralne zamki, montaż-serwis. ul. Oleska 34 tel. 791-815-030.

- PRACOWNIA KRAWIECKA**. Szycie miarowe oraz usługi. Skracanie spódnic i spodni. Szycie firan. Wszelkiego rodzaju poprawki i przeróbki krawieckie. Lubliniec ul. Lisowska 30, Tel. 0792-899-578.

- REHABILITACJA** mgr Wojciech Białek zaprasza do nowego gabinetu w NZOZ MEDLIFE, Lubliniec ul. Opolska 1, rejestracja 698-639-948.

- USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE**, „RAFA-BUD” oferuje: układanie glazury i terakoty, gładzie gipsowe, sufity podwieszane, montaż drzwi i okien, malowanie i tapetowanie, układanie paneli ściennych i podłogowych, biały montaż. Kontakt: RAFAŁ GULKA ul. Piskowa 74 42-700 Lubliniec, 728-600-039.

- WYKONAM** okna, drzwi zewn., stopnie schodowe na klejance dębowej oraz domki letniskowe, tel. 507-442-017, 501-767-702

- MYCIE**, czyszczenie wysokociśnieniowe: elewacje, kostka brukowa, dachy, pojazdy mechaniczne. Malowanie i konserwacja. Tel. 0605-060-935.

- USŁUGI KRAWIECKIE**, czynne: poniedziałek - piątek, 9.00-19.00, Lubliniec, ul. Moniuszki 13. Tel. 356 15 34. Tanio i profesjonalnie.

- USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ**. Solidnie i terminowo. Tel. 0693-792-091.

Zgłoszenia do kalendarza imprez na 2011 rok

W związku z tworzeniem LUBLINIECKIEGO KALENDARZA IMPREZ na 2011 r., prosimy o przedstawianie zestawienia planowanych przez Państwo imprez na nadchodzący rok.

Licząc na szeroko zakrojoną współpracę i osobiste zaangażowanie, prosimy o przysyłanie zgłoszeń w terminie do 15 grudnia br. na adres Urzędu Miejskiego, ul. Paderewskiego 5, 42-700 Lubliniec bądź na e-mail: kultura@lubliniec.pl.

Formularz "Zgłoszenia imprezy ogólnomiejskiej" jest dostępny na stronie www.lubliniec.pl w zakładce Nasze miasto – Organizacje – Wzory formularzy.

- TYNKI** maszynowe, remont łazienek, płytkowanie, docieplania wewnętrzne, prace murarskie. Adaptacje poddaszy, sufity, ściany, gładzie, malowanie, panele, montaż. 504-066-203.

- USŁUGI**. Koszenie trawy, strzyżenie żywopłotu, utrzymanie terenów zielonych. Sprzątanie domów, mieszkań itp. Mycie okien, Czyszczenie tapicerki, wykładzin, dywanów, tapicerki sam. Tel. 34 353 65 04 Tel. Kom. 600-584-660.

- NOWOŚĆ – MAGLOWANIE I PRASOWANIE** z dostawą do klienta – tel. 602-783-585.

- Sprzedam opony zimowe** 13", użytkowane jeden sezon, z małym przebiegiem, gwarancja do 12.11.2011 r., cena 300 zł, tel. 726-488-553

AUTORYZOWANY SERWIS RENAULT ZATRUDNI:

- lakiernika z doświadczeniem
- pomocnika lakiernika
- mechanika samochodowego z doświadczeniem

Oferaty proszę kierować na adres
praca@auto-efekt.pl lub osobiście:
F.U.H AUTO-EFEKT Jan Wiczorek
ul. Zagórska 141
42-680 Tarnowskie Góry



ORGANIZUJEMY:

wesela, imprezy firmowe
przyjęcia okolicznościowe
przywóz i odwóz gości

STANDARDOWE MENU WESELNE:

- 5 gorących dań
- zimna płyta, ciasto, tort
- napoje, kawa, herbata
- klimatyzacja, odwóz gości
- **GRATIS** - pokój dla młodej pary

Cena z kuponem w gazecie: 155zł/os.

PROMOCJA!
WESELE W TYGODNIU
110zł/os.
5 gorących dań
pokój GRATIS

Woźniki - Sośnica, ul. Asfaltowa 188 tel. 516-00-99-88, 34-352-12-21
www.karcmaubasienki.pl

PROJEKTY BUDOWLANE
tel. 503 428 980
Architekt Grzegorz Wróbel
www.gw-atelier.pl



POSEZONOWA OBNIŻKA CEN ROWERÓW

**WYPRZEDAŻ
KOLEKCJI 2010**

GWARANCJA NAJNIŻSZYCH CEN
DUŻY WYBÓR ROWERÓW:
MIEJSKICH, TURYSTYCZNYCH, GÓRSKICH
Pełny wybór asortymentu rowerowego:
rowery, osprzęt, części, odzież

SKLEP-KOMIS-SERWIS
ROWEROWY

ul. WYSZYŃSKIEGO 39
wjazd od ul. HLONDA
42-700 Lubliniec
Tel. 501-590-185

OBWIESZCZENIE

Miejskiej Komisji Wyborczej w Lublińcu z dnia 04 listopada 2010r. o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miejskiej w Lublińcu zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r.

Na podstawie art. 109 ust.5 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. nr 176, poz.1190) Miejska Komisja Wyborcza w Lublińcu podaje informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych:

OKRĘG NR 1

**Lista nr 4
KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP**

1. JANIC Iwona Joanna, lat 37, zam. Lubliniec
2. KOPYTO Piotr Rafał, lat 38, zam. Lubliniec
3. ŚLIMAK Włodzimierz Janusz, lat 55, zam. Lubliniec
4. SYCZEWSKI Roman, lat 48, zam. Lubliniec
5. BALL Sławomir, lat 27, zam. Lubliniec
6. GADASZEWSKA Martyna Sylwia, lat 24, zam. Lubliniec
7. KOWNACKA Anna Maria, lat 20, zam. Lubliniec

OBWIESZCZENIE

Miejskiej Komisji Wyborczej w Lublińcu z dnia 04 listopada 2010r. o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miejskiej w Lublińcu zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r.

Na podstawie art. 109 ust.5 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. nr 176, poz.1190) Miejska Komisja Wyborcza w Lublińcu podaje informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych:

OKRĘG NR 2

**Lista nr 1
KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ**

1. KOZUCH Mirosław Jan, lat 53, zam. Lubliniec
2. ZBEREK Liliana Dominika, lat 37, zam. Lubliniec
3. MIELCZAREK Kazimierz Tadeusz, lat 78, zam. Lubliniec
4. DŁUGA Halina Maria, lat 61, zam. Lubliniec
5. LIZUREK Janusz Jerzy, lat 40, zam. Lubliniec

**Lista nr 5
KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ**

1. KRUPINSKI Piotr Jan, lat 41, zam. Lubliniec
2. DYCZKOWSKA Irena Maria, lat 60, zam. Lubliniec
3. MAŃKA Małgorzata Elżbieta, lat 53, zam. Lubliniec
4. KURZYŃSKI Jan, lat 53, zam. Lubliniec
5. KAPICA Teresa Jadwiga, lat 50, zam. Lubliniec
6. SEGET Ewa Teresa, lat 34, zam. Lubliniec
7. KLYTA Krystyna Helena, lat 53, zam. Lubliniec
8. PISKORSKI Andrzej Jan, lat 53, zam. Lubliniec
9. MIEDZIŃSKA Urszula Krystyna, lat 71, zam. Lubliniec
10. STRZELCZYK Adam Szczepan, lat 43, zam. Lubliniec

**Lista nr 29
KWW BURMISTRZA EDWARDA MANIURY**

1. BABU Teresa Iwona, lat 36, zam. Lubliniec
2. WODARA Zofia, lat 64, zam. Lubliniec
3. HABERLA Teresa Maria, lat 57, zam. Lubliniec
4. GERHARDS Grażyna Agnieszka, lat 39, zam. Lubliniec
5. POPANDA Karol Stefan, lat 44, zam. Lubliniec
6. KACZMARCZYK Marlena Teresa, lat 36, zam. Lubliniec
7. WERNER Zbigniew Kazimierz, lat 50, zam. Lubliniec
8. NOCUŃ Marian Andrzej, lat 54, zam. Lubliniec
9. POLAK Witold Antoni, lat 57, zam. Lubliniec
10. BUCHELT Dariusz Wojciech, lat 43, zam. Lubliniec
11. MAZUR Robert Jan, lat 33, zam. Lubliniec
12. RICHTER Adam Przemysław, lat 27, zam. Lubliniec
13. BRAWER Mirosław, lat 49, zam. Lubliniec

**Lista nr 4
KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP**

1. PODBIŁK Gabriel Jan, lat 35, zam. Lubliniec
2. WOŹŁAW Teresa Monika Maria, lat 61, zam. Lubliniec
3. DUDA Kamil Tomasz, lat 20, zam. Lubliniec
4. SZYBIAK Artur Stanisław, lat 44, zam. Lubliniec
5. SZLEPER Teresa Małgorzata, lat 63, zam. Lubliniec
6. NOCŃ Arkadiusz Grzegorz, lat 41, zam. Lubliniec
7. GAJOWSKA Teresa Danuta, lat 26, zam. Lubliniec

**Lista nr 5
KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ**

1. PACZEK Tomasz Michał, lat 38, zam. Lubliniec
2. GROMKOWSKI Leonard Kazimierz, lat 56, zam. Lubliniec
3. ZYŚKO Jan, lat 57, zam. Lubliniec
4. KOCZYBA Krystyna Maria, lat 52, zam. Lubliniec
5. KLECHA Elżbieta, lat 20, zam. Lubliniec
6. STOLAREK Krystyna Anna, lat 59, zam. Lubliniec
7. KRAWCZYK Edward Ludwik, lat 66, zam. Lubliniec
8. DANDYK Beata Dorota, lat 40, zam. Lubliniec
9. KOČIK Barbara Helena, lat 58, zam. Lubliniec
10. MACHNIK Teresa Gabriela, lat 56, zam. Lubliniec

**Lista nr 29
KWW BURMISTRZA EDWARDA MANIURY**

1. JONCZYK – DRZYMAŁA Anna Ewelina, lat 33, zam. Lubliniec
2. PILAWA Renata Maria, lat 67, zam. Lubliniec
3. PAWEŁCZYK Maria, lat 57, zam. Lubliniec

14. MANIURA Henryk Alojzy, lat 62, zam. Lubliniec

**Lista nr 30
KWW SAMORZĄD LUBLINIECKI**

1. KOZOK Ryszard Józef, lat 58, zam. Lubliniec
2. KOPYCIO Janusz Mirosław, lat 40, zam. Lubliniec
3. KWIATKOWSKI Ryszard Jan, lat 64, zam. Lubliniec
4. MATUSEK Augustyn Piotr, lat 65, zam. Lubliniec
5. PIĄTAK Gertruda Maria, lat 50, zam. Lubliniec
6. GAJDA Andrzej Piotr, lat 52, zam. Lubliniec
7. MIKSA Anna Natasza, lat 33, zam. Lubliniec
8. FRANKÉ Tomasz Bernard Michał, lat 50, zam. Lubliniec
9. PARDUŁA Janusz Andrzej, lat 54, zam. Lubliniec
10. KOKOT Bartłomiej Robert, lat 31, zam. Lubliniec
11. KOŚCIELNY Michał Albert, lat 66, zam. Lubliniec
12. MIARA Krzysztof, lat 54, zam. Lubliniec
13. PIOSEK Paweł Błażej, lat 38, zam. Lubliniec
14. MAŃKA Jan Piotr, lat 56, zam. Lubliniec

**Lista nr 31
KWW JOANNY BĄK**

1. GÓRCEKA Joanna Irena, lat 29, zam. Lubliniec
2. CHYRA Adam Roman, lat 33, zam. Lubliniec
3. KROGULECKI Eugeniusz Edward, lat 58, zam. Lubliniec
4. BONK Irena Wanda, lat 44, zam. Lubliniec
5. KOWALCZYK Andrzej Adam, lat 34, zam. Lubliniec
6. JAKACKA – JAWORSKA Agnieszka Aldona, lat 34, zam. Lubliniec

4. MAŃKA Tomasz Jan, lat 29, zam. Lubliniec
5. FOKS Katarzyna Zofia, lat 67, zam. Lubliniec
6. TRZĘPIZUR Anna Agnieszka, lat 32, zam. Lubliniec
7. WIDERA Piotr Andrzej, lat 24, zam. Lubliniec
8. JASKMANIK Przemysław Grzegorz, lat 44, zam. Lubliniec
9. ZAWADKA Mateusz, lat 22, zam. Lubliniec
10. GRABOWSKI Marcin Michał, lat 42, zam. Lubliniec
11. RYBAK Tomasz Aleksander, lat 28, zam. Lubliniec

**Lista nr 30
KWW SAMORZĄD LUBLINIECKI**

1. ORSZULAK Jerzy Michał, lat 35, zam. Lubliniec
2. JĘDRYKA Wojciech Józef, lat 64, zam. Lubliniec
3. SZWEDZIŃSKI Kazimierz Józef, lat 52, zam. Lubliniec
4. HANSZLA Agnieszka Maria, lat 49, zam. Lubliniec
5. BĘDKOWSKI Marek Andrzej, lat 52, zam. Lubliniec
6. SPOJDA Adam Marcin, lat 35, zam. Lubliniec
7. KOLASA Beata Halina, lat 38, zam. Lubliniec
8. KULIBABA Mieczysław Adam, lat 55, zam. Lubliniec
9. STACHACZ Radosław Tomasz, lat 20, zam. Lubliniec
10. KUPIEC Aleksandra Maria, lat 22, zam. Lubliniec
11. OZIMEK Magdalena Ewa, lat 21, zam. Lubliniec

**Lista nr 31
KWW JOANNY BĄK**

1. PACUDA Arkadiusz Piotr, lat 31, zam. Lubliniec
2. DYKTA Jolanta Aniela, lat 55, zam. Lubliniec
3. SZLEPER Mirosław Mariusz, lat 38, zam. Lubliniec

7. PYKA Tomasz Maciej, lat 33, zam. Lubliniec
8. NIESTRÓJ Jędrzej Stanisław, lat 41, zam. Lubliniec
9. PAKUŁA Wojciech Józef, lat 48, zam. Lubliniec
10. SZWEDZIŃSKA Dominika Barbara, lat 21, zam. Lubliniec
11. WIŚNIEWSKA Ewa Anna, lat 35, zam. Lubliniec
12. BĄK Piotr Bogdan, lat 42, zam. Lubliniec

**Lista nr 32
KWW FORUM PRAWICY ZIEMI LUBLINIECKIEJ**

1. KARPE Marek Antoni, lat 47, zam. Lubliniec
2. WRÓBEL Franciszek Krzysztof, lat 44, zam. Lubliniec
3. LEDWOŃ Tomasz Eugeniusz, lat 33, zam. Lubliniec
4. HEPNER Jacek Krzysztof, lat 42, zam. Lubliniec
5. PIETRZAK Agnieszka Maria, lat 23, zam. Lubliniec
6. ZAWIERUCHA Jacek Franciszek, lat 49, zam. Lubliniec
7. PSIUK Witold Krzysztof, lat 60, zam. Lubliniec
8. MAZIARSKA Bożena Jolanta, lat 56, zam. Lubliniec
9. FIJAŁ Danuta Maria, lat 28, zam. Lubliniec
10. GOKOMBOWSKI Dawid Jan, lat 25, zam. Lubliniec
11. ZABOROWSKI Kazimierz Jan, lat 66, zam. Lubliniec
12. SAWCZUK Jarosław Henryk, lat 26, zam. Lubliniec

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Lublińcu
(-) Andżelika Luba

4. POSPIECH Krzysztof Adam, lat 42, zam. Lubliniec
5. OCHMAN Cecylia Maria, lat 53, zam. Lubliniec
6. LITERACKI Mariusz Janusz, lat 28, zam. Lubliniec
7. PARUZEL Janusz Krzysztof, lat 43, zam. Lubliniec
8. SZCZESNY Mateusz Andrzej, lat 22, zam. Lubliniec
9. WANICKA – KASPRZYK Małgorzata Joanna, lat 29, zam. Lubliniec

**Lista nr 32
KWW FORUM PRAWICY ZIEMI LUBLINIECKIEJ.**

1. MARCINIAK Roman Jan, lat 61, zam. Lubliniec
2. KULICKI Mirosław Andrzej, lat 46, zam. Lubliniec
3. BIEŁA Józef Karol, lat 48, zam. Lubliniec
4. WEBER Jacek Stanisław, lat 41, zam. Lubliniec
5. GRABINSKI Andrzej Gerard, lat 49, zam. Lubliniec
6. KULIŃSKA Beata Ewa, lat 41, zam. Lubliniec
7. BUDZIAŁOWSKA Katarzyna Beata, lat 35, zam. Lubliniec
8. KUKOWKA Urszula Lidia, lat 52, zam. Lubliniec
9. KALINOWSKA Stefania Bolesława, lat 60, zam. Lubliniec
10. ROGOWSKI Janusz Ryszard, lat 59, zam. Lubliniec
11. TETŁAK Małgorzata Maria, lat 43, zam. Lubliniec
12. KRZYŻOWSKI Krzysztof Jan, lat 49, zam. Lubliniec

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Lublińcu
(-) Andżelika Luba

OBWIESZCZENIE

Miejskiej Komisji Wyborczej w Lublińcu z dnia 04 listopada 2010r. o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miejskiej w Lublińcu zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r.

Na podstawie art. 109 ust.5 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. nr 176, poz.1190) Miejska Komisja Wyborcza w Lublińcu podaje informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych:

OKRĘG NR 3

**Lista nr 1
KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ**

1. KISER Stefan Kazimierz, lat 64, zam. Lubliniec
2. MNICH Tomasz Robert, lat 29, zam. Lubliniec
3. MERKUN Kazimierz Witold, lat 59, zam. Lubliniec
4. PARUZEL Stefan Jan, lat 69, zam. Lubliniec
5. SZAFLIK Lesław, lat 61, zam. Lubliniec

**Lista nr 4
KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP**

1. RACZYŃSKA Grażyna, lat 50, zam. Lubliniec
2. KOWNACKI Sławomir Kazimierz, lat 43, zam. Lubliniec
3. ŻAK Barbara Jadwiga, lat 54, zam. Lubliniec

4. PACHURA Zdzisław Józef, lat 40, zam. Lubliniec
5. KOLTERMANN Aleksandra Izabela, lat 47, zam. Lubliniec
6. KOPYTO Teodor, lat 66, zam. Lubliniec
7. BARNATOWICZ Edyta, lat 24, zam. Lubliniec
8. KOZA Andrzej Józef, lat 57, zam. Lubliniec

**Lista nr 5
KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ**

1. GEISZAIMER Teresa Dorota, lat 65, zam. Lubliniec
2. WRÓBLEWSKA Katarzyna Anna, lat 40, zam. Lubliniec
3. JEŁONEK Danuta Teresa, lat 60, zam. Lubliniec
4. WEBER Małgorzata Anna, lat 29, zam. Lubliniec
5. KNOPIK Edmund Karol, lat 60, zam. Lubliniec
6. DŁUBAŁA Grażyna Irena, lat 58, zam. Lubliniec
7. KWAŚNIOK Ilona Katarzyna, lat 31, zam. Lubliniec
8. KUC Anna Elżbieta, lat 52, zam. Lubliniec
9. DRAPAK Krystyna Józefa, lat 64, zam. Lubliniec
10. BŁOŃSKA – BERNAT Bolesława, lat 56, zam. Lubliniec
11. MIKA Eligiusz Stefan, lat 54, zam. Lubliniec

**Lista nr 29
KWW BURMISTRZA EDWARDA MANIURY**

1. GRAJCAR Jan Wojciech, lat 46, zam. Lubliniec
2. GEMBAŁA Krzysztof Janusz, lat 41, zam. Lubliniec
3. BRYŚ Marcin Marek, lat 28, zam. Lubliniec
4. SZAFRANIEC Joanna Barbara, lat 28, zam. Lubliniec
5. MANIURA Tomasz Marek, lat 33, zam. Lubliniec
6. KOŚCIELSKI Krzysztof Józef, lat 49, zam. Lubliniec
7. SZWEDZIŃSKI Szymon Marek, lat 19, zam. Lubliniec
8. MAŁEK Marcin Wojciech, lat 34, zam. Lubliniec
9. LEWANDOWSKI Patryk Adam, lat 27, zam. Lubliniec

10. CZECH – POŁOJKO Katarzyna Agnieszka, lat 32, zam. Lubliniec
11. BRZĘZINA Danuta Maria, lat 40, zam. Lubliniec
12. MIKA Adam Marek, lat 35, zam. Lubliniec
13. ROŚIŃSKI Zbigniew, lat 50, zam. Lubliniec
14. BIAŁAS Cezary Bogumił, lat 44, zam. Lubliniec
15. MAJER Benedykt Józef, lat 64, zam. Lubliniec
16. KAZEK Marek Gerhard, lat 48, zam. Lubliniec

**Lista nr 30
KWW SAMORZĄD LUBLINIECKI**

1. PÓŁTORAK Piotr Roman, lat 50, zam. Lubliniec
2. HONISZ Mariola Maria, lat 46, zam. Lubliniec
3. HAŁADYN Andrzej Jacek, lat 28, zam. Lubliniec
4. MILUK Stanisław, lat 48, zam. Lubliniec
5. ULFIK Florian Eugeniusz, lat 62, zam. Lubliniec
6. MZYK Dariusz Antoni, lat 44, zam. Lubliniec
7. LIZUREK Dariusz Bogdan, lat 43, zam. Lubliniec
8. MALINOWSKI Sławomir Mieczysław, lat 32, zam. Lubliniec
9. KOCZYBA Adam Józef, lat 45, zam. Lubliniec
10. KOWAŁSKI Adam Sebastian, lat 32, zam. Lubliniec
11. JANIK Wojciech Paweł, lat 50, zam. Lubliniec

**Lista nr 31
KWW JOANNY BĄK**

1. BĄK Joanna Cecylia, lat 41, zam. Lubliniec
2. KOWALCZYK – JASSAK Marzena Cecylia, lat 36, zam. Lubliniec
3. SŁOCIŃSKA Agata Agnieszka, lat 33, zam. Lubliniec
4. KUBOŚ Damian Roman, lat 34, zam. Lubliniec
5. OPIEŁKA Bożena Katarzyna, lat 37, zam. Lubliniec
6. JURCZYK – KORALEWICZ Joanna Dorota, lat 37, zam. Lubliniec
7. JASIŃSKA Beata, lat 41, zam. Lubliniec

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Lublińcu
(-) Andżelika Luba

Ze sportu szkolnego...

Droga do sukcesu

W 4 października odbyły się Powiatowe Sztafetowe Biegi Przelajowe szkół podstawowych i gimnazjów. Dziewczęta miały do pokonania dystans 800 m, a chłopcy – 1000 m. Do zawodów przystąpiło 11 drużyn dziewcząt i chłopców szkół podstawowych, natomiast gimnazja reprezentowało 7 drużyn dziewcząt i chłopców. Oto zwycięskie drużyny:

SZKOŁY PODSTAWOWE

dziewczęta: I miejsce – SP 1, II miejsce – SP 3

chłopcy: I miejsce – SP 3, II miejsce – SP 1

GIMNAZJA

dziewczęta: I miejsce – Gimnazjum Lubecko, II miejsce – Gimnazjum nr1 Lubliniec

chłopcy: I miejsce – Gimnazjum Koszęcin, II miejsce – Gimnazjum Boronów

Zespoły te awansowały do Za-

wodów Rejonowych, które odbyły się 13 października w Tarnowskich Górach, gdzie rywalizowały ze zwycięzcami powiatu tarnogórskiego. I tutaj wśród najlepszych znaleźli się: dziewczęta i chłopcy ze Szkoły Podstawowej nr 3. Tym samym zapewnili sobie start na zawodach wojewódzkich.

Wojewódzkie Sztafetowe Biegi Przelajowe odbyły się w Rudzie Śląskiej 21 października. Na starcie stanęło 16 najlepszych szkół woj. śląskiego. Mimo niesprzyjającej aury (niska temperatura, silny wiatr) dziewczęta z lublinieckiej „Trójki” zdobyły złoto – zostały mistrzyniami Śląska!

Ten sukces jest wspaniałym prezentem dla Szkoły, która w tym roku obchodzi jubileusz 50 – lecia.

Skład zwycięskiej drużyny: Sandra Gatys, Emilia Lesz, Natalia Piossek, Natalia Moj, Anna Bromer,



Monika Lis, Paulina Dubas, Julia Dubowska. Chłopcy z „Trójki” rywalizację zakończyli na 10 miejscu. W skład męskiej drużyny weszli: Maciej Szejok, Maciej Wojdat, Wojciech Lizurek, Jakub Fiszer, Jędrzej Wachowski, Adrian Rudzki, Mateusz

Swoboda, Szymon Stec.

Gratulujemy świetnych wyników oraz wspaniałej promocji szkoły i miasta!

Zawodników przygotowali: mgr Teresa Babij i mgr Jan Haberla.

TB

Burmistrz Miasta Lublińca ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Lubliniec, położonej w Lublińcu przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 11.

I. Przedmiot przetargu:

Przedmiotem przetargu jest nieruchomość zabudowana, położona w Lublińcu przy ul. Piłsudskiego 11 obejmująca działkę gruntu nr 3615/145 o pow. 0,0398 ha z km 3 obręb Lubliniec zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Lublińcu pod nr CZ1L/00041 147/2 jako własność Gminy Lubliniec. Dział III i IV tej księgi wolny jest od wpisów.

II. Opis nieruchomości:

Nieruchomość zabudowana usytuowana jest w centrum miasta przy ul. Piłsudskiego w niedalekiej odległości od trasy śródmiejskiej oraz Ronda Jana Pawła II. Otoczenie korzystne- od strony północnej nieruchomość przylega do drogi krajowej (DK 46 Opole - Częstochowa) ul. Piłsudskiego, od strony zachodniej i południowej graniczy z targowiskiem miejskim a od strony wschodniej z zabudową usługowo - mieszkaniową. Zabudowę działki stanowią: budynek usługowo-mieszkalny (pow. zabudowy 194,82 m², pow. użytkowa 266,89 m²) o dwóch kondygnacjach nadziemnych i jednej podziemnej o znacznym stopniu zużycia oraz budynek gospodarczy (pow. zabudowy 19,15 m² i pow. użytkowej 24,78 m²), którego stan techniczny określa się jako zły.

UWAGA:

Nieruchomość obciążona jest umową najmu lokalu użytkowego zawartą na czas nieokreślony z 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia.

III. Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego:

Symbol- 222 U,MW

Teren usług i teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej.

Nieruchomość położona w strefie pośredniej ochrony konserwatorskiej B1 i w strefie obserwacji archeologicznej OW.

UWAGA: Powyżej opisano ogólne ustalenia m.p.z.p. Z pełnym tekstem i rysunkiem planu można zapoznać się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy ul. PADEREWSKIEGO 5, II piętro pokój nr 26.

IV. CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI:

498.000 zł brutto*

*stawka zwolniona na podstawie art. 43 ust.1 pkt 10 ustawy o podatku od towarów i usług ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004r. Nr 54 poz. 535 ze zm).

V. Termin i miejsce przetargu:

przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, przy ul. Paderewskiego 5, sala posiedzeń nr 11 - I piętro w dniu **8 grudnia 2010 r o godzinie 10:00**

PRZETARG przeprowadzony zostanie zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowani na zbycie nieruchomości. (Dz. U. z 2004r. Nr 207, poz. 2108 ze zm).

VI. Wymagania dotyczące wadium:

Przystępujący do przetargu zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości **50.000 zł** na konto Urzędu Miasta ING Bank Śląski S.A. w Katowicach O/Częstochowa nr 1110501142 1000000500966791 do dnia **3 grudnia 2010r.** Dowodem wniesienia wadium w tej formie jest potwierdzenie z banku. Datą dokonania wpłaty wadium w pieniądzu jest data wpływu kwoty na rachunek bankowy Gminy.

-Istnieje również możliwość wniesienia wadium w obligacjach Skarbu Państwa w terminie do **3 grudnia 2010r.** Miejsce zdeponowania zaświadczenia o zablokowaniu obligacji z podaniem przedmiotu i daty przetargu - kasa Urzędu Miejskiego w Lublińcu czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 14:30. Ksero potwierdzenia wydanego przez Wydział Finansowy wniesienia wadium w formie obligacji należy dołączyć do oferty.

-Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika, który przetarg wygra, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia,

-Uczestnikom, którzy przetargu nie wygrali, wadium zwraca się niezwłocznie po zamknięciu przetargu,

-Wadium przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lublińcu, jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy notarialnej w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu,

-Wadium wniesione w innej formie niż w pieniądzu, przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia nieruchomości.

VII. Informacje ogólne:

Osoby przystępujące do przetargu, zobowiązane są przedstawić Komisji Przetargowej następujące dokumenty:

- 1/osoby fizyczne - dokument potwierdzający tożsamość (dowód osobisty),
- 2/osoby prawne – pełny, aktualny odpis z właściwego rejestru,
- 3/pełnomocnicy- dokument potwierdzający tożsamość i pisemne pełnomocnictwo z uiszczoną w kasie Urzędu Miejskiego w Lublińcu opłatą skarbową w wys. 17 zł,
- 4/w przypadku osób fizycznych prowadzących

działalność w formie Spółki Cywilnej- umowę spółki oraz stosowne dokumenty do działania w imieniu spółki,

5/w przypadku osób prowadzących działalność gospodarczą- aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej.

-Małżonek zamierzający samodzielnie licytować nieruchomość nabywaną do majątku wspólnego, powinien okazać komisji przetargowej, pisemną zgodę współmałżonka,

-Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz opłaty sądowe związane z dokonaniem wpisu w księdze wieczystej ponosi nabywca.

-Burmistrz ma prawo odwołania przetargu z ważnych powodów.

-Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym.

-Wylicytowana cena nieruchomości nie obejmuje kosztów związanych z okazaniem przebiegu granic. Nabywca we własnym zakresie i na własny koszt może zlecić okazanie lub odtworzenie granic.

-Cudzoziemcy w przypadku wygrania przetargu zobowiązani są przed zawarciem umowy notarialnej uzyskać zgodę Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na nabycie nieruchomości w przypadkach, gdy zgoda taka jest wymagana.

Informacji związanych ze zbyciem wyżej opisanej nieruchomości udziela Wydział Nieruchomości i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lublińcu II piętro, pokój Nr 25, tel. (34) 3530-100 (w. 127,129) e-mail: grunty@lubliniec.pl Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Lublińcu www.lubliniec.pl w BIP /Nieruchomości/Ogłoszenia o przetargach.

Burmistrz
Edward Maniura

O Puchar Burmistrza

22 i 24 października odbyły się III Otwarte Mistrzostwa Lublińca w Badmintonie „O Puchar Burmistrza”. Turniej ten był realizacją zadania zleconego przez Burmistrza Miasta Lublińca Edwarda Maniurę. W piątek rywalizowały dzieci i młodzież w grach pojedynczych. Do turnieju zgłosiło się 40 zawodników.

W kategorii szkół podstawowych I miejsce zdobyła Agnieszka Foryta, która w finale pokonała w zaciętym 3 setowym pojedynku Hannę Szymańską. III miejsce zajęła Aleksandra Ptak. Wszystkie zawodniczki reprezentują STB Energia Lubliniec. Wśród chłopców triumfował Jędrzej Wachowski (STB Energia Lubliniec), II miejsce zajął Kamil Maciołek ze Strzelec Opolskich, III miejsce Mateusz Łebek (STB Energia Lubliniec).

W kategorii „gimnazjum” wśród chłopców zwyciężył Dawid Ziarniak, II miejsce zajął Wojciech Krotofil z Chorzowa, III miejsce Piotr Białas. Dawid i Piotrek reprezentują STB Energię Lubliniec. Kategorie dziewcząt juniorki młodsze i juniorki za stały połączone, całe podium zajęły zawodniczki STB Energii Lubliniec:

na najwyższym stopniu podium stanęła Angelika Pradela, II lokatę zdobyła Karolina Chudzińska, III miejsce Patrycja Pradela.

Wśród chłopców w kategorii szkoły ponadgimnazjalne I miejsce zdobył Paweł Wachowski, II miejsce Patryk Idzikowski, a III miejsce Bartosz Ptak.

W niedzielę odbył się główny turniej. Do gier pojedynczych przystąpiło 34 zawodników, w grach podwójnych wystartowało 42 zawodników.

Wyniki:

Gra pojedyncza kat. do lat 30

- I miejsce Rafał Wiaderek Kędzierzyn Koźle
- II miejsce Adam Prasolek Zabrze
- III miejsce Dawid Ziarniak STB Energia Lubliniec

Gra pojedyncza kat.31-35 lat

- I miejsce Przemysław Pohl Katowice
- II miejsce Łukasz Pohl Katowice
- III miejsce Artur Pupin Opole

Gra pojedyncza 36-40 lat

- I miejsce Paweł Korbel Dwójka Blachownia
- II miejsce Piotr Górecki STB Energia Lubliniec

III miejsce Dariusz Supel Kędzierzyn Koźle

Gra pojedyncza kat.41-45 lat

- I miejsce Mariusz Maczuga Dąbrowa Górnicza
- II miejsce Robert Gładych TKKF Hutnik Częstochowa
- III miejsce Grzegorz Wójcik Dąbrowa Górnicza

Gra pojedyncza kat. powyżej 45 lat

- I miejsce Czesław Trzmieł Opole
- II miejsce Piotr Nocoń STB Energia Lubliniec
- III miejsce Ryszard Markowski Kędzierzyn Koźle

Gra pojedyncza kobiet open

- I miejsce Danuta Korbel Dwójka Blachownia
- II miejsce Barbara Jaskólska STB Energia Lubliniec
- III miejsce Angelika Pradela STB Energia Lubliniec

Gry podwójne debel mężczyzn

- I miejsce Przemysław Pohl, Łukasz Pohl Katowice
- II miejsce Mariusz Maczuga, Grzegorz Wójcik Dąbrowa Górnicza
- III miejsce Jan Kaczmarczyk, Andrzej Turowski STB Energia Lubliniec

Gry podwójne debel kobiet

- I miejsce Danuta Foryta, Sonia

Wachowska STB Energia Lubliniec

- II miejsce Angelika Pradela, Karolina Chudzińska STB Energia Lubliniec
- III miejsce Urszula Turowska, Katarzyna Poloczek STB Energia Lubliniec

Gry podwójne gra mieszana

- I miejsce Danuta Foryta, Jan Kaczmarczyk STB Energia Lubliniec
- II miejsce Barbara Jaskólska, Grzegorz Pradela STB Energia Lubliniec
- III miejsce Sonia Wachowska, Andrzej Turowski STB Energia Lubliniec

Puchar Burmistrza dostała Danuta Foryta – najlepszy zawodnik turnieju z miasta Lublińca.

W niedzielę rywalizacja trwała od 10.00 do 19.00. Zostało rozegranych ponad 120 meczy. Burmistrz Miasta Lublińca Edward Maniura wręczył puchary, medale i dyplomy.

III Otwarte Mistrzostwa Lublińca zgromadziły blisko 100 zawodników z Lublińca, Lubecka, Blachowni, Częstochowy, Strzelec Opolskich, Opola, Katowic, Chorzowa, Dąbrowy Górniczej, Kędzierzyna Koźla.

STB ENERGIA

Sukcesy badmintonistów

Sezon badmintonowy trwa. W sobotę 6 listopada w Dąbrowie Górniczej odbył się I Turniej Wojewódzki Młodzików i Juniorów Młodszych.

Energię Lubliniec reprezentowało 7 zawodników – 4 młodzików i 3 juniörów młodszych. W kategorii młodzików nasze zawodniczki: Agnieszka Foryta i Hanna Szymańska spotkały się w meczu o III miejsce. Tym razem zwyciężyła Hanna Szymańska. Z bardzo dobrej strony zaprezentowała się w swoim debiucie na zawodach Aleksandra Ptak, zajmując w turnieju wysokie, V miejsce. Zawodniczki STB Energia Lubliniec zajęły kolejno III, IV i V miejsce.

Wyjątkowo licznie obsadzona była kategoria młodzików, w której wystartowało aż 41 zawodników. Jędrzej Wachowski, reprezentujący STB Energię Lubliniec doszedł do półfinału, w którym spotkał się ze swoim odwiecznym rywalem z Dąbrowy Górniczej. Ostatecznie zajął w turnieju IV lokatę. Juniorki młodsze:

Katarzyna Poloczek i Patrycja Pradela grały ze zmiennym szczęściem kończąc turniej, Patrycja na IV miejscu, a Kasia na VI miejscu.

Dobry turniej rozegrał nasz junior młodszy Dawid Ziarniak zdobywając III miejsce, w półfinale nieznacznie uległ zawodnikowi z Pszczyny, mając nawet lotkę setową w górę. Miłą niespodzianką dla lublinieckich zawodników, była opublikowana na oficjalnej stronie Polskiego Związku Badmintonu ogólnopolska lista klasyfikacyjna. Wśród młodzików, w grze pojedynczej, nasz zawodnik – Jędrzej Wachowski zajmuje 11 miejsce w Polsce!!! Młodziczki Hanna Szymańska i Agnieszka Foryta, zajmują odpowiednio 27 i 29 lokatę, a w kategorii debel dziewcząt- 5 miejsce!!!

W niedzielę, 7 listopada, do rywalizacji w cyklu turniejów Grand Prix regionu częstochowskiego przystąpili starsi zawodnicy STB Energii w parach deblowych. Tryumfowali Danuta Foryta z Janem Kaczmarczykiem, pokonując w finale parę z Częstochowy – Jarosław Ociepa, Ulf Grey. III

miejsce wywalczyli Barbara Jaskólska z Grzegorzem Pradelą.

STB Energia



OBWIESZCZENIE

Miejskiej Komisji Wyborczej w Lublińcu

z dnia 04 listopada 2010r.o zarejestrowanych kandydatach na Burmistrza Miasta Lublińca w wyborach zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r.o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. z 2010r. nr 176, poz.1191) Miejska Komisja Wyborcza w Lublińcu podaje informację o zarejestrowanych kandydatach:

1. BĄK Joanna Cecylia, lat 41, wykształcenie wyższe, zam. Lubliniec

- zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW JOANNY BĄK
- nie należy do partii politycznej

2. MANIURA Edward Makary, lat 50, wykształcenie wyższe techniczne, zam. Woźniki

- zgłoszony przez KWW BURMISTRZA EDWARDA MANIURY
- członek Platformy Obywatelskiej RP

3. WÓJCIK Grzegorz Marek, lat 51, wykształcenie wyższe, zam. Koszęcin

- zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
- członek Prawa i Sprawiedliwości
- popierany przez Prawo i Sprawiedliwość

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Lublińcu

Bieg na Dzień Niepodległości

Kolejny raz Wojskowy Klub Biegacza „Meta” zorganizował Bieg Niepodległości. Impreza odbyła się pod patronatem Burmistrza Miasta Lublina.

Wieczorem 10 listopada w przededniu Święta Niepodległości na rynku odbyła się wspaniała impreza dla miłośników biegania. Uczestnicy pokonywali trasę wytyczoną na rynku i okalających go uliczkach. Najpierw dystans 1 km pokonało 40 osób, którego najmłodszy uczestnik Wojtek Szafarczyk miał 5 lat. Zwyciężyli Arkadiusz Jachyna z JW 1328 Bielsko-Biała, Jan Stasizek i Krzysztof Szwed z WKB META. Wśród pań najszybsza była Joanna Deja. W sztafecie 3 x 1 tym razem startowało 17 drużyn z zakładów pracy i stowarzyszeń.

Do rywalizacji na dystansie 3 km stanęli najlepsi zawodnicy poprzednich edycji biegu. Zwyciężył Roman Czaja z klubu Zadyszka Oświęcim, za nim uplasowała się triumfator poprzednich czterech edycji zawodów – Marcin Świerc z WKB ME-



TA. Wśród pań najszybsza była Mariola Młynarska.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!!!

Żaneta Białek

Lp.	NAZWISKO I IMIĘ	ROCZNIK	KLUB	CZAS	NR START.
1 km					
1	JACHYNA ARKADIUSZ	1976	JW. 1328 BIELSKO-B.	00:03:17	29
2	STASIZEK JAN	1975	WKB META LUBLINIEC	00:03:18	15
3	SZWED KRZYSZTOF	1965	WKB META LUBLINIEC	00:03:19	4
3 km					
1	CZAJA ROMAN	1971	ZADYSZKA OŚWIĘCIM	00:09:56	40
2	ŚWIERC MARCIN	1985	WKB META LUBLINIEC	00:10:52	11
3	WAŁOWSKI ADAM	1978	WKB META LUBLINIEC	00:10:54	16

SZTAFETY		
8. Jednostka Wojskowa 4101		1 miejsce
1	BAJDA JACEK	0:10:39
2	KUBISZ DOROTA	
3	BUKOWIEC ANDRZEJ	
16. STS Victoria Lubliniec		2 miejsce
1	MAŃKA ANITA	0:11:16
2	ŁODZIŃSKA MARTA	
3	LIZAK TOMASZ	
14. Zarząd Gosp.Kom. Lok. i Ciepł. Lubliniec		3 miejsce
1	SPRINGWALD PAWEŁ	0:11:20
2	JELONEK ILONA	
3	BRZEZINA MAREK	



**STOWARZYSZENIE OTWARTYCH DRZWI
ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCO -
TECHNICZNYCH W LUBLINIECU**
Lubliniec ul. ks. płk J. Szymały 3

**JAK ZDOBYĆ
ATRAKCYJNY ZAWÓD
W POWIECIE LUBLINIECKIM**

wykształcenie średnie i dobry zawód

Liceum Ogólnokształcące
- klasa menadżerska z rozszerzonym programem
nauczania geografii, języka obcego i wos

Technikum
-technik informatyk
-technik budownictwa
-technik hotelarstwa
-technik handlowiec
-technik mechanik specjalność samochodowa
-technik architektury krajobrazu **NOWOŚĆ**

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY





**ul. Paderewskiego 36
(RAMPA)
Lubliniec**



**akumulatory BOSCH
płyny do chłodziw K2
płyny do spryskiwaczy BRASCO**
w PROMOCJI

TEL (34) 344 80 73 KOM. 600 075 530

NOWINY LUBLINIECKIE

Urząd Miejski w Lublinie
Pokój 12, I piętro
(Wydział Promocji, Kultury,
Sportu i Turystyki)
Tel. (034) 353 01 00 wew.
132, 134
e-mail: nowiny@lubliniec.pl
DYŻURY REDAKCJI
Redakcja dyżuruje od ponie-
działku do piątku
w godz. 7.30-11.30.
ZAMÓW OGŁOSZENIE!
Zapraszamy naszych czy-
telników do zamieszczania
swoich ogłoszeń w naszej
gazecie.
Tylko u nas – wszystkie ogło-
szenia drobne **ZA DARMO!**
SKŁAD I DRUK: Sil-Veg-Druk
Lubliniec,
tel. 34 356 29 61, www.svd.pl

Intermarché



25 listopada WIELKIE OTWARCIE

OTWÓRZ SIĘ Z NAMI NA NOWE MOŻLIWOŚCI



Nowy supermarket, LUBLINIEC, ul. Zwycięstwa 3

INTERMARCHÉ to sieć supermarketów spożywczo-przemysłowych zlokalizowanych głównie w małych i średnich miejscowościach (od 20 000 do 70 000 mieszkańców). Pierwszy polski Muskieter działający pod tym szyldem otworzył sklep Intermarché w Zielonej Górze już w 1997. Od tego czasu sieć rozrosła się do prawie 150 obiektów w Polsce.

Mając na uwadze prawdziwą misję Grupy czyli podnoszenie poziomu życia swoich klientów poprzez dostarczanie im towarów w najlepszych cenach i dobrej jakości, Muskieterowie – właściciele sklepów Intermarché dbają aby w sklepach było:

TANIO

Wiemy jak ważną rolę odgrywa cena. Jako największa sieć supermarketów w Polsce systematycznie podejmujemy centralne negocjacje, by zagwarantować naszym Klientom zakupy zawsze w najniższych cenach.

ŚWIEŻO

Dzięki nowoczesnemu systemowi logistycznemu i przestrzeganiu systemu HACCP, zapewniamy codzienne dostawy świeżych produktów do naszych sklepów. Jesteśmy specjalistami produktów świeżych a naszą wizytówką jest świeżość i jakość oferowanych produktów.

WYGODNIE

Dogodna powierzchnia sklepu, czytelna komunikacja i szeroka gama asortymentowa pozwalają na zawsze wygodne i komfortowe zakupy. Dbając o zadowolenie naszych Klientów nasz fachowy personel służy pomocą i radą w każdej sytuacji.

ZAPRASZAMY DO NOWEGO
SKLEPU ZOOLOGICZNEGO W LUBLINIEC!

W NASZEJ OFERCIE M.IN.

RYBKİ, GRYZONIE, POKARMY, AKCESORIA, ZABAWKI,
SZAMPONY I WIELE INNYCH
TYLKO U NAS KARTY STAŁEGO KLIENTA,
KARTY LOJALNOŚCIOWE I WIELE PROMOCJI
NIE PRZEGAPI!

SKLEP ZOOLOGICZNY „MARIPOSA”
LUBLINIEC, UL. MICKIEWICZA 11
ZAPRASZAMY

ZAPRASZAMY
DO NOWEJ SIEDZIBY
w Lublinie
przy ul. Mickiewicza 13
Biuro promocyjne i ul. E. Stein 2

DUŻY WYBÓR
OFERT
LAST MINUTE!

Bliżej czynie:
pon.-pt.: 10:00-17:00
sob.: 10:00-13:00

B.P. PRESTO
ul. Mickiewicza 13
42-700 Lublin

TEL. 34 353 14 14
TEL. 602 290 040
biuro.promocji@presto.pl

DO KAŻDEJ WIZYTY
NIEPODZIELNIE

CHWILÓWKA

od 50 do 800 zł
w 15 minut

- ✓ dla emerytów i rencistów
- ✓ z zajęciem komorniczymi

KREDYTY

- ✓ wiele banków w jednym miejscu
- ✓ decyzja kredytowa w 10 minut
- ✓ do 20.000 zł na oświadczenie

KREDYTY

Chwilówki

LUBLINIEC
ul. Edyty Stein 4
tel. (34) 353 14 14
kom. 668 538 620

GABINET ODNOWY BIOLOGICZNEJ

Kompleksowa kosmetyka twarzy i ciała:

- Oczyszczanie twarzy, dekoltu i pleców, zabiegi liftingujące,
- Odżywczce, regenerujące dla każdego typu cery, masaże, makijaże

Mikrodermbrazja diamentowa i korundowa,
Makijaż permanentny i biotatuaż,
Pielęgnacja dłoni i stóp:

- Przedłużanie płytki paznokciowej, manicure, pedicure,
- Malowanie paznokci, parafina, naturalna żywica na paznokcie,

Depilacja woskiem: twarzy, rąk, pach, bikini, nóg
Henna: brwi i rzęs, doskonała odżywka na porost rzęs

- Przyklejanie sztucznych rzęs
- Zabiegi modelujące ciało i odchudzające
- Kosmetyki renomowanych firm
- Kosmetyka dla mężczyzn

Solarium (nowe lampy), system natryskowy
Siłownia-fitness:

- atlas 4-stanowiskowy, orbiterem, rowerek,
- bieżnia, leg-trainer, ławeczka (skośna) do brzuszaków

Platforma wibracyjna (Fit-vibro)
Stymulacja mięśni twarzy i ciała

Lubliniec, ul. Wąska 3 i 3a
Tel. (34) 353-03-15,
(34) 356-24-92, 602-78-04-15